PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 041/2014 – CONTRATO.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município,  na forma da Lei  Federal
n.º8.666/93 e alterações, torna público o Contrato abaixo identificado:

Contrato nº P009814 – Processo nº 00982014 – Dispensa de Licitação 030/2014 – Contratação de
empresa para  execução de  obra  de  construção da  Unidade  Básica  de  Saúde UBS modelo T2T,
conforme Resolução SES-MG nº 3.771/2013, no Bairro Vila Anália, na Rua K, no município de Montes
Claros. Contratada:  EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS, OBRAS E URBANIZAÇÃO. Valor total do
contrato: R$ 1.244.024,42. Vigência: 12 (doze) meses a partir do dia 31/03/2014.

Montes Claros (MG), 01 de abril de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento